
Michaela A. (kikis) ID 15326 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:14

PODMÍNKY PRODEJE
-všechno oblečení je čisté a vyžehlené
 -jelikož se jedná převážně o značkové oblečení zakoupené jako nové a je pouze po
  jednom dítěti,není zničené (pokud by se však někde objevila nějaká závada,upozorním
  na ni v popisku)
 -zboží posílám formou pošt. zásilek doporučeně na adresu,nikoliv však na dobírku
 -rezervaci provádím 1.zájemci,a to v délce 1 týden (po domluvě možno i prodloužit)
 -pokud do 1 týdne (tzn.po dobu rezervace) neobdržím platbu za zboží na účet,ruším
  1.zájemci rezervaci a zboží nabídnu dalšímu v pořadí či dám zpět do prodeje
 -poštovné účtuji dle platného ceníku ČP (37,-Kč - 45,-Kč) dle váhy zboží
 -jelikož jsou skoro všechny cedulky s velikostí odstřižené (jedná se hlavně o zboží
  zn.Benetton-jejich cedulky jsou totiž papírové a dceru při nošení škrábaly),na požádání
  vám všechny míry sdělím-každá značka může mít totiž jiné velikostní míry a dětičky
  jsou taky různě velké:-)
 -pouze dotaz na velikost zboží nebude považován za závaznou rezervaci
 -po připsání platby na účet budu odesílat balíčky následující den (dám vždy zprávu)
 -další podmínky si můžeme určit individuálně s jednotlivým kupujícím
 Děkuji za zájem o mé zboží a doufám,že budete spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

